КУГУШЕРГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.06.2017                                                                                                                   № 189

с.Кугушерга

Об утверждении схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов представительных органов

Кугушергского сельского поселения

          В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12. 06.2002  ( с последующими изменениями и дополнениями) № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 Устава муниципального образования Кугушергское сельское поселение Кугушергская сельская Дума  третьего созыва РЕШИЛА:

          1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов Кугушергского сельского поселения. Прилагается.

          2. Опубликовать схему избирательных округов в информационном бюллетене органов местного самоуправления Кугушергского сельского поселения.

Глава Кугушергского сельского поселения                                                         С.В.Ошуева

Приложение

к решению Кугушергской сельской Думы второго созыва

от 19.06.2017 №189

Муниципальное образование – Кугушергское сельское поселение

(Кугушергский и Первомайский округа)

Четырехмандатный Кугушергский избирательный округ №1

(Центр- село Кугушерга, здание администрации сельского поселения). В округ входят село Кугушерга, деревни Большая Кугушерга, Большое Матвуево, Большое Яниково, Малая Кугушерга, Малое Матвуево, Митреичи, Шабалино, поселок Майский с числом избирателей  311 человек.

Четырехмандатный Первомайский избирательный округ №2

(Центр- село  Первомайское, здание  медпункта). В округ входят село Первомайское, деревни Дубнички, Зауголено, Косогор, Кукмар, Маскичи, Николаевские, Пержа, Половинно-Овражские, Старокрещено, Студёново, Шарпаты, Шургулец с числом избирателей 336 человек.